
平成 24 年 10 月吉日 
お取引様各位 

株式会社ヤマダコーポレーション 
代表取締役社長 山田 昌太郎 

 
営業所開設のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社では、より一層サービスを拡充し迅速な対応を可能にする為、 
2012 年 10 月 15 日より広島営業所を再び開設する運びと相成りました。 
 つきましては、何卒ご高覧のうえ、今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜ります 
ようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
 

記 
 
名  称  株式会社ヤマダコーポレーション 広島営業所 
所  長  山中 康永 
所 在 地  〒731－5128 広島県広島市佐伯区五日市中央 3 丁目 3－9 
電  話  082－275－5852 
F  A  X     082－275－5853 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


